
第47回全国都道府県対抗自転車競技大会
スポーツ祭東京2013 自転車競技リハーサル大会

2012年9月6日〜9日　【トラックレース】立川競輪場【ロードレース】　八王子市・あきる野市・檜原村・奥多摩町

この事業は、競輪の補助を受けて実施しています。
http://ringring-keirin.jp

Communiqué 21 2012/09/07

Commissaires Panel

９．男子スプリント－1/8決勝
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.41 1

2 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高 2

1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 11.65 1

2 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 2

1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 12.11 1

2 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大 2

1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 11.47 1

2 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 - 2

1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.88 1

2 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大 2

1 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 11.30 1

2 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高 2

1 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 11.59 1

2 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 2

2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 11.75 1

1 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高 2

※警告　5組 175 山口大貴：スプリンターレーン不保持（JCF66条10）

※警告　8組 30 坂井　洋：スプリンター中の相手競技者の押し込み（JCF66条12）

14. 男子スプリント－1/4決勝
組合せ

※ １回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ 9月7日 17:20

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大

2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大

1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高

2 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高

1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高

1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高

2 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大
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